
Uchwała nr 213/20/kl 6-20

Senatu Akademii Sztuk Pięknych im. Władysława Strzemińskiego w Łodzi
z dnia 29 kwietnia 2020 r.

w sprawie: uchwa enia nowego wzoru świadectwa ukończenia studiów podyplomowych w Akademii Sztuk
Pięknych im. Władysława Strzemińskiego w Łodzi.

Na podstawie Ustawy Prawo o Szkolnictwie Wyższym i Nauce z dnia 20 lipca 2018 r. (Dz. U. poz. 1668 z poźn. zm.)
oraz Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 12 wrze~nia 2018 r. w sprawie dokumentów

wydawanych w związku z przebiegiem lub ukończeniem studiów podyplomowych
i kształcenia specjalistycznego.

Senat Akademii Sztuk Pięknych im. Władysława Strzemińskiego w Łodzi uchwala wzór świadectwa ukończenia
studiów podyplomowych w Akademii Sztuk Pięknych im. Władysława Strzemińskiego w Łodzi stanowiący
załącznik do niniejszej Uchwały.

Senat Akademii Sztuk Pięknych im. Władysława Strzemińskiego w Łodzi uchyla wzór świadectwa ukończenia
studiów podyplomowych w Akademii Sztuk Pięknych im. Władysława Strzemińskiego w Łodzi wprowadzony
Uchwałą Senatu nr 55/17/kl 6-20 z dnia 29.05.2017r.

Uchwała wchodzi w życie w dniu podjęcia.

PRZEWODNICZĄCA SENATU
prof. Jolanta Rudzka - Habisiak

Rektor Akademii Sztuk Pięknych
im. Władysława Strzemińskiego w Łodzi

Signed by Podpisano
przez:„~ Rektor - Jolanta Rudzka
Habisiak
Akademia Sztuk Pięknych
im. Władysława
Strzemińskiego w Łodzi

Date Data: 2020-05-05
22:44
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1. Świadectwo ukończenia studiów podyplomowych, odpisy świadectwa oraz odpis
świadectwa przeznaczony do akt, zaprojektowane są na formacie 21 0x297 mm, na
papierze o gramaturze 1 20g/m2, zadrukowane dwustronnie (CMYK + 2 PANTONY).

2. Tło świadectwa po obu stronach jest tożsame, jest to układ giloszy, a w części centralnej
transparentne godło Akademii.

3. Dokument wypełniany jest dwustronnie tekstem nadrukowanym w kolorze czarnym,
krojem liter z rodziny Segoe UI.

4. W przypadku odpisu świadectwa lub odpisu świadectwa przeznaczonego do akt, pod
napisem wydany w Rzeczypospolitej Polskiej umieszcza się, odpowiednio, napis:
„ODPIS” lub „ODPIS PRZEZNACZONY DO AKT”, wersalikami, pogrubionym fontem
wielkości 12 pkt.

5. Na str. 1 w górnej części na pasku o szerokości 210 mm a wysokości 27 mm w kolorze
PANTONE Cool Gray 11 C znajduje się centralnie białe godło Akademii Sztuk Pięknych
o podstawie 15 mm. Pod w/w paskiem znajduje się linia w kolorze PANTONE 185 C o
grubości 1,7 mm. W odstępie 15 mm od dolnej krawędzi godła, umieszcza się centralnie
napis „Akademia Sztuk Pięknych im. Władysława Strzemińskiego w Łodzi” fontem
wielkości 15 pkt., poniżej słowo „SWIADECTWO” — wersalikami, fontem wielkości 42
pkt. w kolorze PANTONE Cool Gray 11 C.
W odległości 10 mm pod napisem „SWIADECTWO”, umieszcza się centralnie napis
„UKONCZENIA STUDIOW PODYPLOMOWYCH”, wersalikami, pogrubionym fontem
wielkości 13 pkt., a poniżej „wydany w Rzeczypospolitej Polskiej”, fontem wielkości 13
pkt.

6. Na str. 1 w odległości 25 mm od lewego boku wyrównując do lewej krawędzi, fontem
wielkości 10 pkt. urnieszcza się następujące informacje:

Pan/i
data urodzenia:
miejsce urodzenia:
ukończył/a w roku - semestralne studia podyplomowe
wynik studiów

Informacje uzupelnia się przy wydruku pogrubionym, pochylonym fontem wielkości 12
pkt., z zastrzeżeniem, wynik studiów określa się słownie.

Na str. 2 (nie występuje szary pasek z herbem uczelni) umieszcza się następujące
informacje:

L.p.
Przedmiot
Liczba godzin zajęć teoretycznych
Liczba godzin zajęć praktycznych
Punkty ECTS
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Informacje uzupełi~ia się przy wydruku fontem wielkości 10 pkt.

7. W odległości 25 mm od lewego boku wyrównując do lewej krawędzi, fontem wielkości 10
pkt. umieszcza się nazwę miejscowości wydania dokumentu oraz datę wydania
dokumentu. W centralnej części dokumentu, umieszcza się pieczęć urzędową Akademii,
w prawej części dokumentu pieczątkę imienną oraz podpis rektora. Wyrazy „Rektor” i

8. „pieczątka imienna i podpis” umieszcza się fontem wielkości 7 pkt.
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